
PACHET ARTICOLE CATERING UM01838

I.D.: 62757263

Data publicarii	04.11.21	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 26.462,00 RON - 26.462,00 RON

Descriere: 1 FMB2 Caserola trestie zahar, 2 compartimente, 230x155x81mm, 125buc/set, 2set/bax buc 14.000 0,61 8540 2 709208-50-EP Capac caserola salata ft120 800ml, neagra, 50 buc/set buc 4.700 0,37 1739 3 701255-50-EP Caserola salata ft120 800ml,neagra , 50 buc/set buc 4.700 0,66 3102 4 BOL16OZ Bol supa carton, 16oz, 25buc/set buc 4.700 0,19 893 5 CBOL16OZ-100 Capac PP bol supa carton 16oz, 100 buc/set buc 4.700 0,10 470 6 SETBIS-LUX-EPA Set furculita + cutit + servetel lux buc 14.000 0,20 2800 7 SETRIS-EP-LUX Set Tris, servetel + lingura+furculita+cutit,transparent, lux buc 14.000 0,38 5320 8 LS Set lingura si servetel buc 4.700 0,14 658 13 PAH12OZ-ALB Pahar carton bauturi calde, 12 OZ, nepersonalizat, alb, 50 buc/set buc 14.000 0,13 1820 14 CAPPAH16OZ CAPAC PENTRU PAHAR BAUTURI CALDE, 12,14,16, OZ, 100 BUC/SET buc 14.000 0,08 1120 TOTAL 26462,00 RON
